Администрация Клюквинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 ноября 2018 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

Томской области

	№ 114

О внесении изменений в Перечень дорог общего пользования

местного значения Клюквинского сельского поселения  утвержденный постановлением Администрации Клюквинского сельского поселения от 18.11.2015 № 79
В связи с инвентаризацией дорог общего пользования местного значения Клюквинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Клюквинского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о. Главы Клюквинского

сельского поселения                                                                              А.Г. Соловьева
Приложение

к постановлению Администрации

Клюквинского сельского поселения

от 20.11.2018  № 114
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Клюквинское сельское поселение

Верхнекетского района Томской области

	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Примечание

	п. Клюквинка

	1
	Ул. Береговая
	2472

	2
	Ул. Зеленая
	718

	3
	Ул. Новая
	270

	4
	Пер. Сплавной
	1674

	5
	Ул. Красноармейская
	342

	6
	Ул. Северная
	720

	7
	Ул. Сплавная
	665

	8
	Ул. Строительная
	971

	9
	Ул. Восточная
	410

	10
	Ул. Октябрьская
	509

	11
	Ул. Вицмана
	766

	12
	Ул. Лесная
	1486

	13
	Ул. Центральная
	694

	14
	Ул. Комсомольская
	697

	15
	Пер. Садовый
	359

	16
	Ул. Советская
	260

	17
	Ул. Гагарина
	350

	18
	Ул. Титова
	316

	19
	Ул. Терешковой
	297

	20
	Ул. Южная
	1062

	21
	Ул. 40 лет Победы
	545

	22
	Пер. Октябрьский
	603

	                                                                ИТОГО:         16186